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رخداد حادثه ها

شرق: کارآگاهان جنایی با دستگیری مردی که ۲۱ سال 
قبل همسر و فرزندش را به قتل رسانده است، در حال 

تحقیق از او هستند تا انگیزه این جنایت را فاش کنند. 
تحقیقات درباره این پرونده از سال ۷۵ و زمانی آغاز 
شد که والدین زنی به نام زهره با مراجعه به پلیس 
آگاهس استان خراسان رضوی اعلام کردند فرزندشان که 
همراه شوهر و بچه اش به یک روستا مهاجرت کرده بود، 

از چندی قبل به طرز مرموزی ناپدید شده است. 
آنها گفتند: «زهره یک بار ازدواج کرده بود و دو 
فرزند داشت اما به دلیل اختلافات خانوادگی از شوهرش 
جدا شد و بعد از آن با مردی ازدواج کرد که آن مرد 
همسر و دو فرزند دارد. دامادمان چند وقت قبل همراه 
دختر و نوه مان راهی یک روستا شد تا آنجا در آرامش 
و بدون دخالت های همسر اولش زندگی کند، اما زهره 
و بچه  شش ماهه اش گم شده اند و دامادمان هم پاسخ 
درستی دراین باره به ما نمی دهد». مأموران بعد از ثبت 
این شکایت سراغ شوهر زهره به نام جواد رفتند. او از 
سرنوشت همسر و فرزندش ابراز بی اطلاعی کرد و گفت: 
«زهره از نظر اخلاقی مشکلاتی داشت به همین دلیل 
از ازدواج با او راضی نبودم تا اینکه گفت نمی تواند در 
روستا زندگی کند و می خواهد به مشهد برود من هم 
به خاطر مشکلاتی که از قبل داشتیم، مخالفتی نکردم و 
او بچه ام را هم با خودش برد و از آن به بعد دیگر خبری 

از او ندارم».
او گفت: «من در حالی که همسر و یک پسر و یک 
دختر داشتم با زهره که تازه از شوهرش جدا شده بود 
آشنا شدم و با او ازدواج کردم، اما همسر اولم از موضوع 
مطلع شد و اختلافات شدیدی به وجود آمد به همین 
دلیل تصمیم گرفتم با همسر دومم در روستا زندگی 

کنم این در حالی بود که بچه های زهره نیز با همسر 
اولش زندگی می کردند».آن زمان مدرکی علیه جواد 
به دست نیامد و تحقیقات برای افشای راز ناپدیدشدن 
مادر و کودک بی نتیجه ماند تا اینکه بعد از گذشت ۲۱ 
سال فرزندان زهره تصمیم گرفتند ماجرا را پیگیری کنند. 
به این ترتیب پرونده بار دیگر به جریان افتاد و مأموران با 
شروع دور تازه تحقیقات متوجه شدند پسر بزرگ جواد 
تحت عنوان کفیل پدر ۵۳ساله اش از سربازی معاف شده 
است. آنها پی بردند جواد برای اینکه بتواند برای پسرش 
معافی بگیرد در سال ۹۴ همراه دو شاهد به اداره ثبت 
رفته و مدعی شده نوزاد شش ماهه اش سال ها قبل فوت 

شده است و به این ترتیب توانسته آن پسر را متوفی اعلام 
کند. جواد یک  بار دیگر دستگیر شد و تحت بازجویی قرار 
گرفت. او باز هم ادعا کرد از سرنوشت همسر و فرزندش 
بی اطلاع است. او گفت: «بعد از اینکه آنها روستا را ترک 
کردند چون خودم در یک گاوداری مشغول به کار بودم 
و سرم شلوغ بود، هیچ وقت نتوانستم دنبال شان بگردم».

متهم وقتی فهمید پلیس از ماجرای معافی پسرش از 
سربازی مطلع شده است، گفت: «به دروغ ادعا کردم 
پسر دیگرم فوت شده تا بتوانم برای فرزند بزرگم معافی 
بگیرم».مأموران این ادعا را قبول نکردند و به بازجویی  ها 
ادامه دادند تا اینکه درنهایت جواد به قتل اعتراف کرد. 

او گفت: «زهره رفتارهای نامعتارفی داشت طوری که 
همسایه ها و اهالی روستا درباره او حرف می زدند. من 
نمی توانستم چنین موضوعی را تحمل کنم از طرفی 
ما صاحب یک نوزاد پسر شده بودیم و چاره ای نداشتم 
جز اینکه به زندگی با این زن ادامه بدهم. چند بار از او 
خواستم در رفتارهایش تجدیدنظر کند ولی فایده ای 
نداشت تا اینکه روز حادثه دوباره سر همین موضوع 
با هم جروبحث کردیم. من که به شدت عصبانی شده 
بودم، نتوانستم خودم را کنترل کنم و با مشت و لگد به 
جانش افتادم. زهره دو بار زمین خورد و هر دفعه روی 
نوزاد افتاد، من هم همین طور لگد می پراندم تا اینکه 
متوجه شدم هر دو از نفس افتاده اند. برای اینکه از مرگ 
زهره مطمئن شوم چند بار هم سرش را به دیوار کوبیدم. 
بعد از آن باید برای ازبین بردن جنازه ها فکری می کردم. 
آنها را بسته بندی کردم و شب در ماشین حمل زباله 
انداختم. کسی متوجه این موضوع نشد و بعد از آن به 
همه گفتم زنم بچه ام را برداشته و به شهر رفته تا زندگی 
جدیدی را شروع کند. بعد از گذشت این همه سال از 
وقوع قتل گمان می کردم موضوع فراموش شده است تا 

اینکه پلیس دوباره سراغم آمد».
درحالی که جواد جزئیات قتل را توضیح داده بود، 
فرزندان زهره موضوع تازه ای را مطرح کردند. آنها 
گفتند متهم درباره انگیزه اش از جنایت دروغ می گوید 
زیرا مادرشان مقدار زیادی طلا و جواهر داشت و حالا از 
آنها هیچ اثری نیست بنابراین جواد همسرش را با انگیزه 

تصاحب طلاها به قتل رسانده است. 
بنا بر این گزارش، متهم درحال حاضر در بازداشت 
به سر می برد و تحقیقات از او برای افشای هدفش از قتل 

ادامه دارد. 

اعتراف به قتل همسر و فرزند بعد از  ۲۱ سال
نجات زندانی محکوم به قصاص

رئیس دادگستری دزفول از صلح و سازش  �
دو طایفه در دزفول خبر داد و گفت: اولیای دم 
از قصاص قاتل گذشت کردند. ممبینی تشریح 
کرد: حدود دو سال پیش در کوی پیام نور دزفول 
درگیری بین دو نفر رخ می دهد که یکی از آنها به 
قتل می رسد و این قتل باعث اختلاف و درگیری بین 
دو طایفه در این شهرستان می شود. با درخواست 
اهالی کوی دانشگاه پیام نور دزفول، از اعضای 
شعب دو و ۱۴ شورای حل اختلاف این شهرستان، 
خوشبختانه با پیگیری مستمر و مجدانه اعضای 
این شعب و افراد ذی نفوذ و معتمدان محل، 
اولیای دم از قصاص قاتل فرزند خود صرف نظر 
کردند و این امر موجب شد که از درگیری دوباره 
جلوگیری شود. این مقام قضائی ضمن قدردانی 
از تلاش و زحمات اعضای شورای حل اختلاف 
این شهرستان افزود: در مراسم آشتی کنان که با 
حضور دادگستری، اعضای شورای حل اختلاف، 
فرماندهان نظامی و انتظامی، نماینده مجلس 
شورای اسلامی، روحانیون دزفول و بیش از هزار 
نفر از طوایف مختلف استان که نمادی از وحدت 
و همدلی بود، برگزار شد؛ دو طایفه پس از مدت ها 
با هم آشتی کردند و این پرونده با صلح و سازش 

مختومه شد. 

انهدام باند سارقان حرفه ای 
با ۵۳ فقره سرقت

فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از  �
دستگیری پنج نفر از اعضای باند حرفه ای سارقان 
باتری خودرو با ۵۳ فقره سرقت در شهرستان 
«بجنورد» خبر داد. سردار «علیرضا مظاهری» گفت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت باتری خودرو در 
شهرستان بجنورد، گروهی از مأموران پلیس آگاهی 
موضوع را با جدیت در دستور کار خود قرار دادند. 
این مقام انتظامی در استان افزود: مأموران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی و 
انهدام باند پنج نفره ای شدند که در زمینه سرقت 
باتری خودرو فعالیت داشت. فرمانده انتظامی 
استان خراسان شمالی با بیان اینکه متهمان در 
تحقیقات به عمل آمده به ۵۳ فقره سرقت باتری 
خودرو اعتراف کردند، بیان داشت: تعدادی از اموال 
مسروقه کشف شده به مال باختگان تحویل و متهمان 
پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شدند.

کشف ۷۰ درصدی جرائم و سرقت ها
جانشین فرمانده ناجا اعلام کرد: بیش از ۷۰  �

درصد از جرائم رخ داده در کشور توسط پلیس کشف 
می شود. سردار اسکندر مومنی در نشست تخصصی 
روسای ادارات مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی سراسر کشور، اظهار کرد: امروز با اقدامات 
پلیس آگاهی بیش از ۷۰ درصد جرائم و سرقت ها 
کشف می شود که این یک دستاورد خوب برای 
پلیس است، اما در بخش رسیدن اموال مسروقه 
به مردم، مشکلاتی وجود دارد. وی با بیان اینکه 
امکان شناسایی اموال مکشوفه وجود ندارد، گفت: 
بسیاری از شهروندان عادت ندارند مستندات و 
شماره سریال اموال خود را ثبت کنند، بنابر این اگر 
اموالشان به سرقت رود برای شناسایی آن باید به 
انبارهای آگاهی بروند که این موضوع پیچیدگی  
کار را افزایش می دهد. مومنی با بیان اینکه کشف 
جرائم و رساندن اموال مکشوفه به مردم دو وظیفه 
اساسی پلیس آگاهی است، اظهار کرد: در همین 
راستا سامانه اموال مکشوفه پلیس آگاهی رونمایی 
می شود. به گفته جانشین فرمانده ناجا، از دو، سه 
سال پیش در فکر طراحی سامانه ای بودیم که بتوان 
به کمک آن نسبت به شناسایی اموال مسروقه اقدام 
کرد تا دیگر نیاز نباشد مردم برای شناسای اموال 
خود به شهرهای مختلف و انبارهای پلیس آگاهی 
مراجعه کند. وی با بیان اینکه این سامانه یک 
نمایشگاه مجازی از اموال مکشوفه پلیس و قابل 
رؤیت در سایت پلیس است، گفت: قرار است در 
سامانه این امکان برقرار شود تا مستندات و شماره 
سریال اموال درج شود که در صورت وقوع سرقت 
اموال هرچه سریع تر به مال باخته برگردد، مشابه 
این اتفاق برای خودروها رخ می دهد که با توجه 
به ثبت شماره پلاک خودروها، به سرعت می توان 
از روی شماره شاسی، شماره موتور و شماره پلاک 
مالک خودرو را پیدا کرد. به گفته وی درحال حاضر 
با کمک این سامانه می توان اموالی که توسط پلیس 
آگاهی کشف شده و بلاصاحب است، شناسایی کرد. 
مومنی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه 
۷۴ درصد از جرائم فضای مجازی کشف و ضبط 
می شود، گفت: در حوزه قتل نیز ۹۶ درصد پرونده ها 
منجر به کشف می شود. وی در بخش دیگر از 
سخنانش با بیان اینکه هرچه کشف جرم بالاتر رود 
وقوع آنها کاهش می یابد، گفت: قرارگاه مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی به این دلیل راه اندازی شد که 
جرائم سریع تر کشف شود و وقوع آن نیز کاهش 
یابد. مومنی در خاتمه با اشاره به وضعیت سرقت 
در تقسیم بندی ۳۳ استانی نیروی انتظامی، گفت: 
در نیروی انتظامی ۱۲ استان دارای افزایش وقوع 
سرقت بوده و در ۲۱ استان نیز با کاهش سرقت 

روبه رو بوده ایم. 

دستگیری سارقان منزل
سارقان سابقه دار منزل دستگیر شدند. سرهنگ  �

«بهزاد ثابت راسخ»، رئیس کلانتری ۱۴۵ گفت: 
در پی دریافت خبری مبنی بر حضور سارق در 
یک خانه در محله شیراز شمالی، بلافاصله تیمی 
از مأموران این کلانتری به محل اعزام شدند. وی 
افزود: در بررسی های انجام شده مشخص شد که 
سارق یا سارقان با تخریب درب ورودی آپارتمان 
اقدام به سرقت طلا و جواهرات کرده و از طریق 
پشت بام به ساختمان های مجاور متواری شده اند 
که بلافاصله پس از تعقیب و گریز هر دو سارق 
دستگیر و مقداری از اموال مسروقه شامل پول نقد 
به مبلغ پنج  میلیون تومان، چهار سکه بهار آزادی، 
سه سکه پارسیان، دو ادکلن و ماشین ریش تراش 
و زنجیر و انگشتر طلا از آنها کشف شد. رئیس 
کلانتری ۱۴۵ اظهار داشت: هر دو متهم به کلانتری 
منتقل شده و تحت بازجویی های انجام شده به 
جرم خود مبنی بر سرقت از منزل شهروندان 
اعتراف و همچنین به چهار فقره سرقت دیگر نیز 
اعتراف کردند و متعاقبا برای تحقیقات بیشتر به 
پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. 

برق دزدها دستگیر شدند
رئیس کلانتری نبرد با اشاره به دستگیری دو  �

سارق تجهیزات برق صنعتی در محدوده بعثت، 
گفت: این دو سارق در بازجویی ها به سه فقره 
سرقت تجهیزات برق صنعتی در محدوده های 
مختلف تهران اعتراف کردند. سرهنگ جهانشاه 
تیموری گفت: مأموران انتظامی در حال گشت زنی 
در محدوده بزرگراه بعثت بودند که مشاهده کردند 
سرنشینان یک خودروی سواری در حال سرقت 
تجهیزات اداره برق هستند. او افزود: مأموران 
بلافاصله برای دستگیری این دو متهم وارد عمل 
شده و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه، هر دو 
را دستگیر کردند و در بازرسی از داخل خودرو نیز 
تعداد زیادی تجهیزات مسروقه اداره برق کشف 
شد. رئیس کلانتری نبرد عنوان داشت: هر دو متهم 
به همراه تجهیزات مسروقه و خودروی شان به 
کلانتری منتقل شده و هر دو تحت بازجویی قرار 
گرفتند که در آن به جرائم خود مبنی بر سرقت کابل 
و تجهیزات برق صنعتی از اداره برق این محدوده 
اعتراف کردند. سرهنگ تیموری تصریح کرد: هر 
دو متهم نیز در بازجویی های انجام شده علاوه بر 
اعتراف به سرقت مذکور، به سه فقره سرقت دیگر 
نیز به همین روش اقرار کردند که پس از تکمیل 
پرونده هر دو با شکایت نماینده حقوقی اداره برق 

تهران به دادسرا منتقل شدند. 

شرق: مردی که متهم است فرزند نامشروعش را به قتل رسانده و 
جسدش را به چاهی انداخته بود، به حبس و شلاق محکوم شد. 

به گزارش خبرنگار ما، چهار سال قبل، مردی به مأموران پلیس خبر 
داد فرزند ۱٫۵ ساله اش را ربوده اند. این مرد به مأموران گفت همسرم 
فرزندمان را در ماشین گذاشته بود که افرادی آمدند و او را ربودند. وقتی 
مأموران از زن جوان بازجویی کردند، متوجه تناقض گویی های این زن 

شدند.
 این زن گفت: مدتی بود که همسرم به من و دایی خودش مشکوک 
شده  بود و فکر می کرد ما با هم رابطه داریم. من این مسئله را به دایی 
همسرم گفتم و از او خواستم که بچه را با خود ببرد، او هم قرار بود بچه 

را ببرد و به کسی بدهد و حالا نمی دانم بچه کجاست. 

با اعترافات این زن، مرد بازداشت شد. او گفت: من با زن خواهرزاده ام 
رابطه داشتم و او به من گفته بود باردار است و بعد هم بچه به دنیا آمد؛ 
من خودم زن و بچه داشتم و نمی خواستم رابطه ام با خانواده ام به هم 
بریزد به همین علت هم بچه را با خودم بردم و خفه کردم و جسدش را 

در چاهی انداختم. 
مأموران بقایای جسد این بچه را از چاه بیرون کشیدند و دو متهم را 
بازداشت کردند. مادر کودک گفت: وقتی باردار شدم، شوهرم به من شک 
کرد چون خودش قوای جنسی نداشت و می دانست که من نمی توانم از 
او باردار شوم. بعد از اینکه بچه به دنیا آمد، رابطه ما هر روز بدتر شد و 
من موضوع را با دایی شوهرم که با هم رابطه داشتیم، در میان گذاشتم. 
قرار شد او بچه را با خودش ببرد و به کسی بدهد. اما بچه را کشته 

است. با پایان بازجویی ها و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی 
به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. از آنجایی که پزشکی قانونی 
نتوانست تأیید کند که پدر کودک چه کسی است، بنابراین زن به پنج 
سال حبس و مرد به پرداخت دیه و ۱۰ سال حبس و هردوی آنها به ۹۹ 
ضربه شلاق محکوم شدند. این حکم در دیوان عالی کشور نقض شد. 
روز گذشته متهمان یک بار دیگر پای میز محاکمه رفتند. زن جوان گفت: 
بعد از این حادثه، شوهرم به دلیل اعتیاد فوت کرد و من بچه ام را هم از 

دست دادم و خودم شاکی هستم. 
 بااین حال قضات استدلال این زن را قبول نکردند و در نهایت زن 
دوباره به پنج سال حبس و مرد هم به ۱۰ سال حبس و پرداخت دیه 

محکوم شد. 

حبس و شلاق؛ مجازات قتل کودك 1/5 ساله

شرق: تهدید به انتشار عکس های خصوصی ازجمله 
جرائمی است که در فضای مجازی افزایش یافته است. 
کارآگاهان پلیس فتا به تازگی دو متهم را که مرتکب 
چنین جرمی شده بودند، شناسایی و دستگیر کردند. 
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی 
انتظامی استان ایلام از شناسایی و دستگیری فردی که 
از طریق شبکه اجتماعی به انتشار تصاویر خصوصی و 
خانوادگی افراد اقدام می کرد، خبر داد. سرهنگ جمالی 
دراین باره گفت: در پی ارجاع یک فقره شکوائیه مبنی بر 
ایجاد مزاحمت و تهدید به انتشار تصاویر خصوصی و 
خانوادگی و اخاذی از طرف فرد یا افرادی، موضوع در 
دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی افزود: در 
تحقیقات به عمل آمده، شاکی عنوان کرد که مدتی است از 
طرف شماره های مختلف در یکی از شبکه های اجتماعی 
برای من ایجاد مزاحمت شده و عکس های خصوصی و 
خانوادگی را برایم ارسال می کنند. سرهنگ جمالی گفت: 
با تلاش مأموران متهم که خواستگار سابق شاکی بود در 
کمترین زمان ممکن دستگیر شد و انگیزه خود را انتقام و 
خصومت شخصی عنوان کرد. رئیس پلیس فتای استان 
ایلام ادامه داد: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد 
متهم عکس های خصوصی و خانوادگی شاکی را از 
روی گوشی همراه یکی از نزدیکان وی به سرقت برده 
بود. دراین حال عامل تشویش و مزاحمت های سایبری 
برای دانشجوی جوان به وسیله کارشناسان پلیس فتای 
شهرستان خواف شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 
قربانعلی قربانی، فرمانده انتظامی شهرستان خواف، 
گفت: در پی ارجاع یک فقره شکوائیه مبنی بر ایجاد 
مزاحمت و تهدید به انتشار تصاویر خصوصی به وسیله 
فرد یا افرادی در شبکه های اجتماعی، موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در 
تحقیقات به عمل آمده، دختر شاکی عنوان کرد تعدادی 

از عکس های سلفی که حاوی تصاویر خصوصی بوده را 
در صفحه اش در یکی از شبکه های اجتماعی قرار داده و 
تنظیمات حریم  خصوصی آن را نیز رعایت کرده است تا 
این تصاویر در دسترس همه قرار نداشته باشند. اما با این 
حال فردی ناشناس دائما وی را تهدید به انتشار تصاویر 
شخصی و خصوصی اش می کند و با تهدیداتش موجب 
تشویش خاطر وی و خانواده اش شده است.فرمانده 
انتظامی شهرستان خواف تصریح کرد: با توجه به 
بررسی های فنی و پلیسی و در پی اظهارات شاکی، یکی 
از فالوئر های (دنبال کننده) وی در شبکه اجتماعی مورد 
ظن کارشناسان قرار گرفت و برای توضیحات بیشتر به 
پلیس فتا فراخوانده شد. سرهنگ قربانی ادامه داد: فرد 
مظنون که یکی از هم کلاسی های شاکی از کار در آمده 
بود، درباره مزاحمت و تهدید به انتشار تصاویر خصوصی 
این دختر، اعلام بی اطلاعی کرد اما در ادامه تحقیقات 
مشخص شد به علت بی توجهی وی، فرد دیگری نیز 
به پروفایل او در شبکه اجتماعی دسترسی داشته، 
ازاین رو بررسی فنی و تخصصی موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی 
افزود: به دنبال تلاش و تحقیقات فنی کارشناسان پلیس 
فتای شهرستان خواف، متهم اصلی شناسایی و مشخص 
شد عامل انتشار تصاویر با ترفندی توانسته به حساب  
کاربری یکی از فالوئرهای (دنبال کننده) شاکی در شبکه 
اجتماعی دسترسی پیدا کند و از آن طریق به تعدادی از 
تصاویر شاکی دست یابد و به دنبال آن با نامی جعلی و 
با هدف خدشه دارکردن چهره این دختر اقدام به ایجاد 
مزاحمت های سایبری کرده است. وی خاطرنشان کرد: 
متهم که با خیال اینکه ردی از خود به جا نگذاشته است 
و قادر خواهد بود از چنگ قانون فرار کند، پس از مشاهده 
ادله قانونی به جرم خود اعتراف کرد و به همراه پرونده 

برای کسب تکلیف نهایی به دادسرا معرفی شد. 

تهدید به انتشار عکس هاى خصوصى در فضاى مجازى

۵۹ حادثه دریایی قابل توجه و بزرگ مرگ بار از 
ابتدای قرن ۲۱ تا پایان سال ۲۰۱۷ در جهان رخ داده 
است که در اثر آن ۱۱ هزار و ۷۷۶ نفر جان خود را از 
دست داده اند. قرن ۲۱ با وجود توسعه فناوری های 
مربوط به حرکت و رصد فعالیت شناورهای دریایی، 
عاری از حوادث دریایی نبود به طوری که آمارها از 
ادامه سوانح دریایی و به تبع آن جان باختن صدها 
نفر حکایت دارد. بزرگ ترین حادثه دریایی قرن ۲۱ به 
غرق شدن یک کشتی در آب های سنگال مربوط است 
که به جان باختن  هزار و ۸۶۴  نفر منجر شد، جدیدترین 
حادثه نیز به آتش سوزی و غرق شدن نفت کش سانچی 
با ۳۲ سرنشین تعلق دارد. به گزارش شرکت ملی 

نفت کش، قرن بیست ویکم از وقوع حوادث دریایی 
مستثنا نبوده،  به طوری که تا پایان سال ۲۰۱۷ میلادی 
۵۹ حادثه دریایی بزرگ و قابل توجه رخ داده است. 
البته تعداد حوادث دریایی بسیار بیشتر از این رقم بوده 
و در اینجا فقط حوادثی که تعداد جان باختگان آنها 
زیاد بوده و عمدتا مربوط به بخش مسافری است، 
مورد توجه قرار گرفته است. این تعداد حادثه به معنی 
وقوع ۳٫۴ حادثه مرگ بار در سال است. درمجموع 
حوادث دریایی قرن ۲۱ نزدیک به ۱۱ هزار و ۷۷۶ نفر 
جان خود را از دست دادند و آن به معنی این است که 
به طور متوسط سالانه ۶۹۲ نفر در حوادث دریایی جان 

می بازند؛ به عبارتی روزانه نزدیک به دو نفر. 

جان باختن 11 هزار و 776 نفر
 بر اثر حوادث دریایى قرن بیست ویکم


